
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan PRAŽÁK

Název práce: Air enthalpy difference measurement method uncertainties

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistoupil k řešení velmi svědomitě a i když si firma v průběhu řešení práce přidávala témata, která
by v  práci  chtěla  vyřešit  student  vše  s  grácii  a  přehledem splnil.  Při  kontrole  plagiátorství  vyšla  shoda s
dalšími  dvěma  pracemi  11%  což  při  bližším  zkoumání  podobnosti,  je  shoda  pouze  v  předepsaném
formátování  práce,  což  povařuji  za  irelevantní  hodnotit.  ŽÁDNÁ  další  shoda  nebyla  nalezena!

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Dana Kubátová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


